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Qishloq xo'jaligini mexanizatsiyalash 

 

Annotatsiya: Mazkur maqola, Zamonaviy qishloq xo'jaligi texnikalaridan 

samarali foydalanish bo'yicha tavsiyalar  haqida bo'lib ushbu mavzu doirasida mavjud 

ma'lumotlar orqali qisqacha mazmunda ma'lumotlar keltirilgan. 

Kalit so'zlar:  Zamonaviy axborot texnologiya, Sotsial-iqtisodiy, siyosiy-ijtimoiy 

jarayon, jarayonlar dinamikasi. 

 

Xalq xo‘jaligining asosiy tarmog‘i bo‘lgan qishloq xo‘jaligida ishlab chiqarishni 

tashkil etish va boshqarishda axborot kommunikatsiya texnologiyalarini qo‘llash 

yuqori samaradorlikka erishishning asosiy omillaridan biri hisoblanadi. SHuning 

uchun ham yuqori saloxiyatga va malakaga ega bo‘lgan qishloq xo‘jaligi bo‘yicha 

mutaxasislarni tayyorlashda Qishloq xo‘jaligini axborot texnologiyalar fanining o‘rni 

beqiyosdir. Axborotlashtirishning milliy tizimini shakllantirishda, jamiyat hayotining 

barcha sohalarida zamonaviy axborot texnologiyalarini, kompyuter texnikasi va 

telekommunikatsiya vositalarini ommaviy ravishda joriy etishda hamda ulardan 

foydalanishda, fuqarolarning axborotga nisbatan ortib borayotgan talab-ehtiyojlarini 

yanada to‘liqroq qondirishda, jahon axborot hamjamiyatiga kirishda, milliy axborot 

resurslaridan bahramand bo‘lish imkoniyatini kengaytirishda hamda yuqori 

saloxiyatga va malakaga ega bo‘lgan qishloq xo‘jaligi bo‘yicha mutaxasislarni 

tayyorlashda «Qishloq xo‘jaligida axborot texnologiyalari» fanini o‘qitish katta 

ahamiyatga egadir. 

Qishloq xo‘jaligida axborot texnologiyalari fanini o‘rganish biror bir xolat va 

jarayon uchun axborotlarni yig‘ish, saqlash, uzatish, qayta ishlash va qayta ishlangan 

ma’lumotlar asosida eng samarali qarorlar qabul qilish imkonini beradi. Fanni 

o‘qitishdan maqsad –zamonoviy axborot texnologiyalarining nazariy, uslubiy va 

texnologik asoslarini; soha bo‘yicha aniq masalalarni echishda axborot 

texnologiyalarni qo‘llashning amaliy yutuqlari tamoyillari va uslublari bilan chuqur 

tanishtirish hamda kompyuter va dasturiy vositalar bilan ishlashning umumiy 

tartiblarini o‘rgatishdan iboratdir. 

Fanning vazifasi–talabalarga axborot va uning xossalari, axborotlarni yig‘ish, 

uzatish va qayta ishlash jarayonlari haqida tushuncha berish hamda axborot 

jarayonlarida texnik va dasturiy vositalardan foydalanishni, dasturiy vositalar orqali 

soha bo‘yicha funksional va hisoblash masalani echish usullarini, amaliy dasturlar 

majmuasi, ma’lumotlar bazasi, global va lokal tarmoq axborot resurslaridan 

foydalanishni, axborot xavfsizligi va axborotlarni himoyalash usullari va vositalarini 

o‘rgatishdan iborat.  

Qishloq xo‘jaligida axborot texnologiyalari fanning maqsadi va vazifalari. Agrar 

soha ishlab chiqarishining samarali rivojlanishi uchun xo‘jalik yuritishning yuqori va 
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samarali tizimi talab etiladi. Axborot texnologiyalari qishloq xo‘jaligi jarayonlarining 

rejalashtirishga, bashoratlashga, tahlil qilishga va modellashtirishga bog‘liq katta 

miqdordagi masalalarni echishda muhim yordam beradi. Axborotlarni yig‘ish va qayta 

ishlashning yuqorisamarador texnologiyalari, ishlab chiqarish jarayonlarini 

koordinatsiya qilish yo‘li bilan maqsadga erishishning uskunaviy vositasi bo‘lib 

amalda qo‘llanilmoqda. 

 “Qishloq xo‘jaligida axborot texnologiyalari” fani qishloq, o‘rmon va baliq 

xo‘jaligi ta’lim sohasining bakalavrlar tayyorlash tizimining muhim tarkibiy qismi 

hisoblanadi. Fanni o‘rganish vaqtida zamonaviy axborot texnologiyani qishloq 

xo‘jaligiga qo‘llashning asosiy usul va tamoyillari, axborot va telekommunikatsiya 

tizimlari bilan ishlash texnologiyalari, axborotlarni izlash va qayta ishlashning 

tezkorligini oshirish mexanizmlari, axborotlarni uzatish va saqlash, axborot 

manbalarining joylashgan o‘rniga bog‘liq bo‘lmagan xolda ularga kirish masalalari 

qaraladi. Ushbu fan keyinchalik boshqa fanlarni o‘rganishda, kurs ishi va malakaviy 

bitiruv ishlarida hamda o‘z kasbiy faoliyatida axborot texnologiyalardan foydalanishga 

asos bo‘lib xizmat qiladi. 

Fanni o‘rganishdan maqsad talabalarda qishloq xo‘jaligida axborot 

texnologiyalarni qo‘llash haqida tassavurini shakllantirish, o‘z kasbiy faoliyatida 

qo‘llashi uchun fanning nazariy asoslarini o‘zlashtirish va amaliy yangiliklarni olish 

hamda zamonaviy ta’lim va axborot texnologiyalar asosida uzluksiz o‘zining kasbiy 

maxoratini mustaqil oshirib borishdir. Qishloq xo‘jaligida axborot texnologiyalari 

fanining vazifasi – kompyuterning texnik va dasturiy vositalarida ishlashni o‘rgatish. 

Axborot texnologiyalari va tizimlari, axborot kommunikatsiya texnologiyalari 

imkoniyatlaridan foydalanish va unda ishlash ko‘nikmalarini mustaxkamlashdir.  

Amaliy mashg‘ulotlarning asosiy maqsadi kasbiy bilim, ko‘nikma va 

malakalarini sun’iy axborot muxitida kengaytirish va mustaxkamlash, Internetdan 

foydalanish, masofaviy ta’lim asoslarining ko‘nikmalarini olish. Bu qo‘llanilayotgan 

texnologiyalarining maqsadga muvofiqligi asoslangan mavzularga tegishli 

mashg‘ulotlar o‘tkazish va individual topshiriqlarni bajarish yo‘li bilan amalga 

oshiriladi.  Mustaqil ishlar talabalarning darsdan bo‘sh paytlari, aniq mavzular 

bo‘yicha ilmiy manbalarni o‘rganib, manbalardan olingan materiallar asosida referatlar 

yozish va uni ximoya qilish, hamda amaliy darslarda individual topshiriqlarni bajarish 

yo‘li bilan amalga oshirildi. 

Qishloq xo‘jaligi jarayonlarini axborotlashtirish. Sotsial-iqtisodiy, siyosiy-

ijtimoiy jarayonlarning murakkablashuvi, insoniyat faoliyatining barcha sohalaridagi 

jarayonlar dinamikasining o‘zgarishi, jamiyat uchun muhim bo‘lgan axborotga 

ehtiyojni bilimlarni o‘stirish va yangi vositalarni rivojlantirishni rag‘batlantirish orqali 

qondirishni shart qilib qo‘ydi. Agrosanoat majmuasi o‘zining murrakkabligi va 

echilayotgan vazifalarining qiyinligi bilan ajralib turadi. Harajatlarni kamaytirishni 

ta’minlash va qishloq xo‘jalik jarayonlarini optimallashtirish uchun ilmiy-texnik 

jarayon yutuqlaridan foydalanish, qishloq xo‘jaligini boshqarishning va axborot 

ta’minotining yangi usullariga o‘tishda avtomatlashtirilgan tizim va axborot 

texnologiyalarni keng qo‘llash zaruriyati tug‘iladi.  

O‘z navbatida axborot texnologiyalarining jadal rivojlanishi, jamiyatning yanada 

rivojlanishiga turtki bo‘luvchi, axborot qiymatini oshiruvchi global axborot inqilobini 
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o‘zida mujassam etadi. Bu esa ta’limni axborot texnologiyalarga, telekommunikatsiya 

tizimlariga, zamonaviy moddiy texnik bazaga asoslangan yagona axborot maydoniga 

olib keladi. Axborot eng muhim strategik va boshqaruv resurslaridan biri bo‘lib, uni 

yaratish va undan foydalanish ijtimoiy hayotning turli sohalarining samarali 

rivojlanishi va faoliyat ko‘rsatishi uchun zaruriy asos bo‘lib xizmat qiladi. Eng yuqori 

darajada xosildorlikga erishish uchun ko‘p faktorli to‘plam sifatida, ayniqsa ekinlarni 

parvarishlashga, iqlim sharoitlariga, tuproqning xolatiga oid axborotlar zarur 

hisoblanadi. 

O‘simliklarning o‘sishi va rivojlanishiga oid axborotlar rejalashtirish, 

oziqlantirish, sug‘orish va shunga o‘xshash agrotexnik tadbirlarda muhim rol o‘ynaydi. 

Sifatli axborotga ega bo‘lish uchun birinchi navbatda axborot manbalaridan 

boshlang‘ich axborotlarni yig‘ish zarur bo‘ladi. 
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